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Skule-og barnehagerute for Kvinnherad kommune 2015-2016

    	Planleggingsdagar i barnehagen
      	Elevfrie dagar i grunnskulen  

	Veke
nr
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	Veke
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	OKTOBER
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	13
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	18
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	39
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	43
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	Veke nr
	NOVEMBER
	Veke nr
	DESEMBER
	
	

	
	M
	T
	O
	T
	F
	L
	S
	
	M
	T
	O
	T
	F
	L
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	44
	
	
	
	
	
	
	1
	49
	
	1
	2
	3
	4
	5
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	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
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	7
	8
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	Veke nr
	JANUAR
	Veke nr
	FEBRUAR
	Veke nr
	MARS
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	9
	10
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	10
	11
	12
	13
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	7
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	11
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	16
	17
	7
	15
	16
	17
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	21
	11
	14
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	18
	19
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	22
	23
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	23
	24
	25
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	25
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	30
	31
	9
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	28
	29
	30
	31
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Veke nr
	APRIL
	Veke nr
	MAI
	Veke nr
	JUNI
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	L
	S
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	F
	L
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	1
	2
	3
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	1
	23
	
	
	1
	2
	3
	4
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	14
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	24
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
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	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	9
	10
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	12
	13
	14
	15
	25
	13
	14
	15
	16
	17
	18
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	16
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	26
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26

	17
	25
	26
	27
	28
	29
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	24
	25
	26
	27
	28
	29
	
	27
	28
	29
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	30
	31
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



	Månad
	Dato
	Tekst
	Elevdagar
	Planleggingsdagar i barnehagen

	August
	17.
	Første skuledag for elevane
	11
	14.08 planlegging barnehage

	September
	
	
	22
	

	Oktober
	05.-09.
	Haustferie
	
	

	
	    23.
	Elevfri dag
	16
	23.10 planlegging/kurs barnehage – skule 

	November
	
	
	21
	

	Desember
	22.
	Siste skuledag for elevane før jul
	16
	

	Januar
	04.
	Første skuledag for elevane etter jul
	
	

	
	25.
	Elevfri dag
	19
	25.01 planlegging/kurs barnehage – skule 

	Februar
	15. – 19.
	Vinterferie
	16
	19.02  planlegging barnehage

	[bookmark: _GoBack]Mars
	21.-28.
	Påskeferie
	17
	

	April
	
	
	21
	

	Mai
	05.
	Kristi himmelfartsdag
	
	

	
	06.
	Elevfri dag
	
	06.05 planlegging barnehage

	
	16.
	Andre pinsedag
	
	

	
	17.
	Grunnlovsdag
	18
	

	Juni
	17. 
	Siste skuledag for elevane før ferien
	13
	

	Elevdagar totalt:
	190
	




Skulane legg sjølv inn 4 planleggingsdagar.


Vedteken i utval for oppvekst, kultur og idrett xx.xx.2014

	
	
	
	
	
	

	Postadr.: 
	5430  BREMNES
	Telefax:
	53 42 30 01 Rådmannsktr./Felles
	Organisasjonsnr.:
	834 210 622

	Kontor:
	KOMMUNEHUSET
	"
	53 42 30 02 Teknisk seksjon
	Bankgiro:
	3495.07.02038

	Telefon
	53 42 30 00
	"
	53 42 30 03 Kommunehelsetenesta
	Postgiro:
	0813 5684709

	
	
	"
	53 42 30 05 Skulektr./Kulturktr.
	Postgiro for skatt:
	0827 5812197
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